
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Vypracování projektové dokumentace Svodné příkopy, 
ÚSES a polní cesty v k.ú. Pravlov 2 

Sp. značka / č.j.  4VZ20402/2017-523101 / SPU 044135/2018 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu dne 25.01.2018 
jeden z dodavatelů požádal o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz: 
Před zahájením projekčních prací budou parcely určené pro společná zařízení dodavatelem 
dočasně vytýčeny, společně se zadavatelem budou na místě v terénu konzultovány případná 
kolizní místa, určeny polohy sond podrobného geotechnického průzkumu a upřesněny další 
případné nejasnosti. 
Jedná se o vytýčení všech hranic u všech předmětných stavebních objektů dle výzvy nebo 
jen pomístně orientační hranice parcel záboru u polních cest nebo opravdu i hranice LBK, 
SP, CP ...? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel požaduje dočasnou stabilizaci (kolíky) u objektů polní cest, svodných a cestních 
příkopů. Pokud navazuje svodný, či cestní příkop na parcelu cesty, postačí vytýčení vnější 
hranice obou parcel. Toto vytýčení je vyžadováno z důvodu vyjasnění kolizních míst  
v terénu, zejména s ohledem dodržení hranic parcel pozemků, na kterých jsou opatření  
navržena a potřebě technického řešení.  
LBK se nevytyčují. 
 
 
 
 
V Brně dne 26.01.2018 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík 
zadavatel  


		2018-01-26T12:39:15+0100
	Ing. Jan Ševčík
	Podpis




